2020 年 12 月 23 日

報道関係各位

本社移転のお知らせ

日本コロムビア株式会社（本社：東京都港区、代表取締役社長 阿部 三代松、以下「当社」）は、

2021 年 2月に本社オフィスおよび当社完全子会社でありますコロムビア・マーケティング株式会社、

コロムビアソングス株式会社のオフィスを下記の通り移転することを決定しましたのでお知らせいたしま

す。

当社は、新しい働き方の実現を目的としてテレワーク勤務体制を導入していますが、今回のオフィス

移転を機に、経営の効率化と収益性の向上を目指した事業活動を推進するとともに、将来の成長に向

け、新規事業への投資を積極的に進めてまいります。

また、今後もフェイス・グループの一員として、アーティストの育成や様々な音楽関連サービスを充実

させるとともに、グループ一丸となって音楽業界にイノベーションを起こすべく事業に邁進してまいりま

す。

記

移転先住所 〒107-0062 東京都港区南青山 6丁目 10番 12 号 フェイス南青山

業務開始日 2021 年 2月 1日（予定）

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

[ 日本コロムビアについて ]

会社名 日本コロムビア株式会社

所在地 東京都港区虎ノ門 4-１-40 江戸見坂森ビル

代表者 代表取締役社長 阿部 三代松

事業内容 ミュージックソフト・ゲームソフト等の制作、宣伝、販売 および音楽アーティストのマネジメント

資本金 100,000,000 円

URL https://columbia.jp/

[ ニュースリリースに関するお問い合わせ先 ]

日本コロムビア株式会社

財務 管理本部

mail takita_hiroshi@columbia.co.jp

https://columbia.jp/
mailto:takita_hiroshi@columbia.co.jp